

SOTTO PREZZI

Offerte bollenti!

Offerte dal 13 al 25 Maggio 2021

0,79
7.90 al Kg

SOTTO PREZZO

GALBANI GALBANONE LETTO



PER I POSSESSORI DI SISA CARD
0,49
0.32 al Lt

SAN BENEDETTO THE CLASSICO/ZERO PESCA/LIMONE 1,5 LITRI

SOTTO PREZZO



0,50
5.00 al Kg

FINI EMILIA MORTADELLA LETTO



FINDUS 5 BASTONCINI 125 GR

SOTTO PREZZO



0,99
7.92 al Kg

PER I POSSESSORI DI SISA CARD
5,89

KIMBO GUSTO DI NAPOLI 250 GR X 4



pag. 11  **GLI INDISPENSABILI**
E TANTI ALTRI PRODOTTI
scelta per te
A PREZZI BLOCCATI
Offerte valide fino al 30 Giugno 2021



PRIMO
MISTA CON
CAROTE E
RUCOLA
250 GR

0,99
3,96 al Kg



PRIMO
SCAROLA
LISCIA
250 GR

1,49
5,96 al Kg

SISA
RUCOLA
100 GR/
CAROTE
JULIENNE
200 GR

0,99
4,95 al Kg



NOBERASCO
MANDORLE
PELATE/
SGUSCIATE
350 GR

3,99
11,40 al Kg



NOBERASCO
NOCI SGUSCIATE
175 GR

2,99
17,09 al Kg



0,99
LIMONI CON FOGLIA
CAL.3/4
ORIGINE ES.CAT.I
AL KG



0,99
MELANZANE
LUNGHE
ORIGINE
ITALIA CAT.I
AL KG



MELINDA
MELE
GOLDEN/RED
CAL.75/80
ORIGINE
ITALIA
CAT.I AL KG

1,49



PEPERONI
GIALLI/
ROSSI
ORIGINE
ITALIA CAT.I
**PREZZO
SPECIALE**



4 KG

PATATE GIALLE
ORIGINE ITALIA
CAT.I
RETE - 4 KG

2,49
0,62 al Kg



POMODORO
OBLUNGO
VERDE
ORIGINE ITALIA
CAT.I AL KG

1,29



AL PEZZO

LATTUGA
TROCADERO
ORIGINE
ITALIA CAT.I
AL PEZZO

0,39



FUNGHI
CHAMPIGNON
AFFETTATI
VASSOIO
200 GR

0,99
4,95 al Kg



**SOTTO
PREZZO**

CITRES
LUPINI
SGUSCIATI
290 GR

1,99
6,86 al Kg



'O SOLE
'E NAPULE
PESCHE
SCIROPPO
VASETTO 560 GR

1,39
2,48 al Kg



FRAGOLE
ORIGINE
ITALIA CAT.I
CONFEZIONE
500 GR

**PREZZO
SPECIALE**



10,99 €

FESA
DI SCOTTONA
AL KG

ALTA QUALITÀ GARANTITA

LA SCOTTONA



10,99 €

STRACCETTI
DI SCOTTONA
AL KG

3,59 €

FUSI/
SOVRACOSCE
DI POLLO
AL KG

LEGGEREZZA E GUSTO

IL POLLO



1,29 €

ALI DI POLLO
AL KG

PRONTI DA CUOCERE

AIA
HAMBURGER
DI TACCHINO
200 GR

1,29

6,45 al Kg



AIA
CHICKEN
SALAD
350 GR

2,49

7,11 al Kg

**SOTTO
PREZZO**

3,99

9,50 al Kg

AIA
SPIEDINI
DI SUINO
420 GR



OVOGIOIA
UOVA FRESCHE
GRANDI - X 6

0,99



1,99

19.90 al Kg

ROVAGNATI
GRAN
BISCOTTO
DELI'
L'ETTO



1,19

11.90 al Kg

**PROSCIUTTO
CRUDO
L'ETTO**



VILLANI
FIOCCO SALAME
DI PROSCIUTTO
L'ETTO

1,59

15.90 al Kg

NEGRONI
SALAME
NOSTRANELLO
L'ETTO

1,09

10.90 al Kg



**SALUMI DEL
CASTELLO**
SALSICCIA
CURVA/LUNGA
DOLCE/PICCANTE
L'ETTO

1,09

10.90 al Kg



1,49

14.90 al Kg

PIACENTI
PETTO DI TACCHINO
NAZIONALE ARROSTO
L'ETTO

FRANCHI
SALAME
NAPOLI
L'ETTO

1,69

16.90 al Kg



FIORUCCI
SALAME
MILANO
L'ETTO

1,19

11.90 al Kg



SAN MARCO
RIALTO
SPECK
STAGIONATO
L'ETTO

1,49

14.90 al Kg



GM.
FUNGHI
PICCANTI
SOTT'OLIO
L'ETTO

0,99

9.90 al Kg





LATTERIE
VICENTINE
ASIAGO DOP
GALLO NERO
L'ETTO

0,89
8.90 al Kg

1,19
11,90 al Kg

TRENTINGRANA
STAGIONATO
20 MESI - L'ETTO

BUSTI
I TRADIZIONALI
CACIOTTINA
TOSCANA
L'ETTO



1,29
12,90 al Kg

IL GROTTONE
FORMAGGIO
BIANCO
SACCO JUTA
L'ETTO



1,59
15,90 al Kg

CADEMARTORI
CACIOTTA
ROCCAPONTINA
L'ETTO



0,99
9,90 al Kg

PIZZIHETTONE
PROVOLONE
PICCANTE
L'ETTO



0,99
9,90 al Kg

BUSTI
PECORINO
RONCIONE
A LATTE CRUDO
SU PAGLIA
L'ETTO



1,99
19,90 al Kg

GIM
GORGONZOLA
DOP RISERVA
L'ETTO



1,39
13,90 al Kg

GALBANI
STRACCHINO
SELEZIONE
L'ETTO



0,89
8,90 al Kg

**SOTTO
PREZZO**



NOVITÀ

Santa Lucia
MASCARPONE
Piatti Cremosi

100% LATTE Italiano

GALBANI SANTA LUCIA MASCARPONE 100 GR

0,99
9,90 al Kg

CREMOSO E AVVOLGENTE
GUSTO FRESCO ED EQUILIBRATO
IDEALE PER AMALGAMARE I TUOI PIATTI

RANA
Sfogliavelo
LASAGNE FRESCHE ALL'UOVO

15 porzioni
150 g

MORBIDE E SOTTILISSIME

SOTTO PREZZO

1,29
5.16 al Kg

RANA SFOGLIAVELO LASAGNE FRESCHE ALL'UOVO 250 GR

SOTTO PREZZO

GALBANI AFFETTATO GALBANINO E GALBANETTO/ SANTA LUCIA E PROSCIUTTO COTTO/ SANTA LUCIA E PROSCIUTTO CRUDO - 100 GR

1,69
16.90 al Kg

Santa Lucia
Ricotta

GALBANI SANTA LUCIA RICOTTA 250 GR

1,29
5.16 al Kg

nuovo prealpi
200g

Il burro a ridotto contenuto di colesterolo

1,89
9.45 al Kg

PREALPI BURRO 200 GR

GUSTO & PASSIONE
BURRO IN PORZIONI 125 GR

1,09
8.72 al Kg

Galbanino
l'originale

GALBANI GALBANINO 930 GR

5,99
6.44 al Kg

Santa Lucia
MOZZARELLA
IDEALE PER PIZZA

100% SENZA LATTOSIO

GALBANI SANTA LUCIA MOZZARELLA IDEALE PER PIZZA SENZA LATTOSIO 250 GR

2,49
9.96 al Kg

SOTTO PREZZO

NONNO NANNI STRACCHINO 100 GR

0,99
9.90 al Kg

Caprino di latte vaccino Nonno Nanni

NONNO NANNI CAPRINO 80 GR

0,79
9.87 al Kg

SISA GRANA PADANO GRATTOGIATO 100 GR

1,29
12.90 al Kg

100% SENZA LATTOSIO

Sottilette
LE ORIGINALI

SOTTO PREZZO

SOTTILETTE SENZA LATTOSIO 185 GR

1,25
6.76 al Kg

GRANAROLO LATTE PIÙ GIORNI INTERO/P.S. 1 LITRO

1,29

RASPINI HAM GOTTO

RASPINI HAM COTTO AL PROSCIUTTO COTTO/ AL PROSCIUTTO COTTO E FORMAGGIO - 150 GR

1,19
7.93 al Kg

RASPINI AFFETTATI MANGIA&CHIUDI PROSCIUTTO CRUDO/ PROSCIUTTO COTTO/ SALAME MILANO 90/110/130 GR

1,89



SOTTO PREZZI

Offerte bollenti!

FRESCHISSIMI

TUTTA LA CONVENIENZA CHE HAI SEMPRE CERCATO

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI



1,29

OSELLA
LINEA MINI/ROBIOLA
ALLE OLIVE/ROBIOLA
90/100/125 GR



Fai una Dedicà alla tua **Persona preferita!**
su lapreferitadeglitaliani.it



- 1 Acquista 2 confezioni Fattorie Osella
- 2 Crea il tuo **Magnete Personalizzato**
- 3 Scopri se hai vinto **2000€** in buoni spesa in palio ogni mese

Concorso misto valido dal 05/04/2021 al 04/07/2021. Montepremi presunto (Dp.+Concorso): €18.000 (i.i.) Regolamento su lapreferitadeglitaliani.it



SOTTO PREZZO

DANONE
ACTIVA MIX&GO
VARI GUSTI - 170 GR

€ **0,99**
5.82 al Kg

SISA
MORTADELLA
350 GR



2,19
6.26 al Kg



0,89
6.14 al Kg
DANONE
VITASNELLA
SKYR
BIANCO
145 GR



1,29
SCALDASOLE
YOGURT MAGRO/
INTERO BIO
VARI GUSTI - 250 GR

BONTÀ VIVA
YOGURT INTERO/
MAGRO
125 GR X 8

SOTTO PREZZO

1,59



1,99
7.96 al Kg
RANA
SFOGLIAVELO/
DUETTO
VARI GUSTI
250 GR



1,19
8.50 al Kg
RANA
PESTO
VARI GUSTI
140 GR



1,49
RANA
SUGO
VARI TIPI
140/180 GR

BUITONI
SFOGLIA DELICATA/
BRISÉE LEGGERA
230 GR

SOTTO PREZZO

0,99
4.30 al Kg



0,99
2.48 al Kg
GAROFALO
PASTA FRESCA
VARIE TRAFILE
400 GR



1,00
3.33 al Kg
AIA
WUDY
SNACK GRILL
SUINO - 100 GR



0,99
3.30 al Kg
FIORUCCI
WURSTEL POLLI
100 GR X 3



1,99
VAN LOON
CHEESEBURGER
+KETCHUP HEINZ 261 GR/
CHEESEBURGER
+MAYONESE HEINZ 239 GR/
HOT DOG+SENAPE/
KETCHUP HEINZ 218



0,99
9.90 al Kg
RASPINI
CUBETTI DI COTTO/
CUBETTI DI PANCETTA
DOLCE/AFFUMICATA
50 GR X 2



SOTTO PREZZO

CAMEO
PIZZA REGINA
ALTA
MARGHERITA
375 GR

1,79
4,77 al Kg



SOTTO PREZZO

2,19
7,30 al Kg

LA VALLE DEGLI ORTI
FANTASIA DI FUNGHI
300 GR



0,99
3,30 al Kg

LA VALLE DEGLI ORTI
BASTONCINI VERDURE
300 GR



2,99
6,64 al Kg

ARBI
CONDISCOGLIO
AL POMODORO/CLASSICO
ASTUCCIO - 450 GR

2,99
9,97 al Kg

I ROSCILLI
FRUTTI
DI BOSCO
300 GR



PIZZOLI
PATA SNELLA
STICK
750 GR

1,49
1,99 al Kg



FINDUS
PISELLINI PRIMAVERA
700 GR

SOTTO PREZZO
2,79
3,98 al Kg



Findus

SURGELA LE TUE SPESE



2,39
10,53 al Kg

FINDUS
2 FISH & CHIPS BURGER/
2 FISH BURGER - 227 GR

Acquista almeno 2 prodotti Findus e partecipa al concorso, puoi vincere

SUBITO 1 DEI 500 BUONI SPESA DA 100€

IN ESTRAZIONE FINALE 3000€ IN BUONI PER LE TUE SPESE



VERDEMIO
MINISTRONE
SURGELATO BIO
450 GR

1,29
2,87 al Kg



FINDUS
FAGIOLINI
PRIMAVERA
600 GR

2,49
4,15 al Kg



FINDUS
4 FIORI DI MERLUZZO
300 GR

4,49
14,97 al Kg



Concorso "SURGELA LE TUE SPESE" valido dal 01/04/21 al 30/04/21 nei punti vendita che espongono l'apposito materiale pubblicitario. La partecipazione è valida soltanto per acquisti effettuati con un unico documento d'acquisto "qualificato". Estrazione finale a di risparmio (buoni) entro il 30/04/21. Montepremi € 320000,00. Per modalità di partecipazione (DUE) e info leggi l' regolamento su www.surgelati.supermercati.it.

OROGEL
ZUCCA
A CUBETTI
450 GR

1,49
3,31 al Kg



OROGEL
LE MERAVIGLIE
TORTINO
DI VERDURE/
DI PATATE
240 GR

1,79
7,46 al Kg



OROGEL
CARCIOFI
CUORI INTERI 300 GR/
SPINACI CUBELLO
FOGLIA PIU' 900 GR/
TRIS GRIGLIATO
400 GR

1,99





SOTTO PREZZI

Offerte bollenti!

SURGELATI

TUTTA LA CONVENIENZA CHE HAI SEMPRE CERCATO

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI

SOTTO PREZZO

SAMMONTANA
SORBETTIERA
VARI GUSTI - 1 KG

PER I POSSESSORI DI SISA CARD
2,79



SOTTO PREZZO

VIENNETTA
CHOCONUT/
TIRAMISÙ/CREME BRULEE
BISCUIT CARAMEL - 400 GR

PER I POSSESSORI DI SISA CARD
2,79
6,97 al Kg



1,99 COPPA DEL NONNO
CAPPUCCINO/CLASSICO
X 4 - 280 GR
7,11 al Kg



1,99 SAMMONTANA
8 RINGO GELATO SNACK
CACAO/VANIGLIA/EXTRA
300/400 GR

2,99 MAGNUM
MINI
VARI GUSTI
X 6 - 264/300 GR

MAGNUM
true to pleasure

SOTTO PREZZO

MAGNUM
POT
VARI GUSTI
297 GR

PER I POSSESSORI DI SISA CARD
2,49



SOTTO PREZZO
1,99 CARTE D'OR
VARI GUSTI
400 GR
4,98 al Kg



2,79 COPPA DEL NONNO
CONO CAFFÈ
X 6 - 420 GR
6,64 al Kg

ALGIDA
CROCCANTE
AMARENA
X 8 - 456 GR



3,99
8,75 al Kg

SISA
STECCHI
DI LIMONE
X 6 - 480 GR



1,69
3,52 al Kg

SOTTO PREZZO

1,99 MAGNUM
BROWNIE
VANILLA CARAMEL
X 4 160 GR
12,44 al Kg

MAGNUM
BOMBONIERA
CAFFÈ/ASSORTITA/
CLASSICA - X 12 - 104 GR

2,59
24,90 al Kg





PER I POSSESSORI DI SISA CARD
0,99
SOTTO PREZZO

DORIA
VARI TIPI
300/350/400 GR



PER I POSSESSORI DI SISA CARD
0,99
SOTTO PREZZO

BUONDI
MOTTA
X 6 - 198 GR



SOTTO PREZZO

MULINO BIANCO
CORNETTI CLASSICI
X 6 - 240 GR

1,69
7.04 al Kg



1,49
GALBUSERA
CEREALI G FROLLA
ALBICOCCA ARANCIA E MANDORLA/
CEREALI G GRANOLA
FROLLA CIOCCOLATO 300 GR/
ZEROGRANO PLUS - 220 GR

0,99
3,96 al Kg
KAFFETTERA
ESPRESSO
NAPOLETANO
FORTE
250 GR



5,49
KIMBO
ESPRESSO
NAPOLETANO
50 CIALDE



0,89
TÈ ATI
TÈ VERDE
CLASSICO
25 FILTRI 35 GR



SOTTO PREZZO
2,89
7,29 al Kg
KELLOGG'S
CHOKO KRAVE/
CHOKO KRAVE MILK/
CHOKO KRAVE DARK
410 GR

UN REGALO
CON OGNI
CONFEZIONE

E PUOI
VINCERE
ALTRI PREMI

KELLOGG'S
EXTRA
VARI GUSTI
375 GR
2,49
6,64 al Kg

SOTTO PREZZO
1,99
5,92 al Kg
MULINO BIANCO
BAIOCCHI
SNACK NOCCIOLA
X 6 - 336 GR



SOTTO PREZZO
0,99
3,30 al Kg
VICENZOVO
SAVORIARDI
300 GR



0,69
GRANAROLO
LATTE
PARZIALMENTE
SCREMATO UHT
1 LITRO



COLAZIONE
 TUTTA LA CONVENIENZA
 CHE HAI SEMPRE CERCATO

SISA
 I SUPERMERCATI ITALIANI

**SOTTO
PREZZO**
PAVESI
 GOCCIOLE CLASSICHE
 500 GR/
 COCONUT 320 GR/
 WILD 350 G

1,69

3,38 al Kg


SANTA ROSA
 CONFETTURA
 ALBICOCCA/
 FRAGOLA/
 CILIEGIA/PESCA
 600 GR

1,79

2,98 al Kg


1,79

2,84 al Kg

MULINO BIANCO
 FETTE BISCOTTATE
 DORATE/INTEGRALI
 X 72 - 630 GR

**LA VALLE
DEGLI ORTI**
 PISELLI FINI
 450 GR

0,99

2,20 al Kg


SISA
 CONI
 VARI TIPI X 6

2,19

SISA
 CROSTATINE
 ALBICOCCA/
 NOCCIOLE
 E CACAO
 240 GR

0,99

4,13 al Kg


1,19

6,20 al Kg

KINDER
 PLUM CAKE YOGURT
 ALLA GRECA
 192 GR

1,99
DEL CAMPO
 CORDON BLEU/
 COTOLETTA DI POLLO/
 SPINACETTE/CRICCHE
 500/440/400 GR

1,39

2,78 al Kg

YOMO
 VARI GUSTI
 125 GR X 4

1,69
GIRELLA
 MOTTA
 X 8 - 280 GR

6,04 al Kg


**SOTTO
PREZZO**
1,59

5,30 al Kg

BAULI
 CROISSANT FARCITI
 VARI GUSTI
 X 6 300 GR

0,75
SISA
 ZUCCHERO
 SEMOLATO
 1 KG

0,99

3,96 al Kg

SAO CAFÉ
 INTENSO
 250 GR


NEI NOSTRI PUNTI VENDITA TROVERAI

GLI INDISPENSABILI

 E TANTI ALTRI PRODOTTI
scelti per te
A PREZZI BLOCCATI

 Offerte valide fino al **30 Giugno 2021**



SOTTO PREZZO

GAROFALO
PASTA DI SEMOLA
FORMATI SPECIALI
VARIE TRAFILE
500 GR

PER I POSSESSORI DI
SISA CARD

0,99
1.98 al Kg

SOTTO PREZZO

BARILLA
SUGO
ARRABBIATA/
BASILICO/
POMODORO
400 GR

PER I POSSESSORI DI
SISA CARD

0,99
2.48 al Kg

RIO MARE Super Naturale

TONNO SUPER NATURALE
56 GR X 3 + 1 GRATIS

3,49
15.58 al Kg

FRIOL
OLIO
1 LITRO

1,99

CARAPPELLI
OLIO FRIGGIBENE
1 LITRO

1,99

FARCHIONI
OLIO DI OLIVA
1 LITRO

2,99

RIO MARE FILO D'OLIO
TONNO ALL'OLIO
DI OLIVA - 65 GR X 6

4,99
12.79 al Kg

RIO MARE INSALATISSIME
PICCANTINA/COUS COUS/INTEGRALE
SGOMBRO/S CEREALI
+ FORCHETTA - 220 GR

2,79

INSIEME PER GLI OCEANI

IL CONCORSO INIZIA IL 17 MAGGIO!

VINCI OGNI ORA

2 BORRACCHE EDIZIONE LIMITATA

Concorso Rio Mare "Insieme per gli oceani - terza edizione" valido dal 17/05/2021 al 31/08/2021, tutti i giorni dalle ore 10.00 alle ore 19.00. Conservare lo scontrino fino al 26/10/2021. Montepremi pari a € 31.413,06 IVA esclusa. Regolamento completo e privacy policy su www.riomare.it

TAGLIAMONTE
POMODORINI
400 GR

0,49
1.23 al Kg

SOTTO PREZZO

FARCHIONI
OLIO OLIVA
1 LITRO

2,99

VITALE
PASSATA
DI POMODORO
BOTTIGLIA
690 GR

0,59
0.85 al Kg

VERDEMIO
PASSATA/POLPA
DI POMODORO
BIOLOGICO
500 GR

0,79
1.58 al Kg



SOTTO PREZZI

Offerte bollenti!

DISPENSA
TUTTA LA CONVENIENZA
CHE HAI SEMPRE CERCATO

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI

BARILLA
PASTA DI SEMOLA
FORMATI NORMALI
VARIE TRAFILE
500 GR

0,55
1.10 al Kg

SOTTO PREZZO

MUTTI
POLPA
210 GR X 2

0,89
2.12 al Kg

MAI VISTA UNA
POLPA COSI!

MAI VISTA UNA
MUTTI

'O SOLE 'E NAPULE
POMODORIN D'OR
GIALLI QUELLO DOLCE
COL PIZZO

1,49

'O SOLE 'E NAPULE
PEPERONI ARROSTITI
LATTA - 400 GR

2,69
6.73 al Kg

DEL MONTE
LEGUMI LESSATI
VARI TIPI
VASO VETRO
300 GR

0,69
2.31 al Kg

SISA
PASTA ALL'UOVO
CON UOVA FRESCHE

0,89
3.56 al Kg

SISA
TAGLIATELLE/PAPPARDELLE
ALL'UOVO
250 GR

CALVE'
KETCHUP
TOP DOWN
400 ML

1,39
3.48 al Lt

KNORR
BRODO LIQUIDO
100% INGREDIENTI
NATURALI
BRIK - 750 ML

2 PEZZI

1,59
2.11 al Lt

SACLA'
ACETELLI
CIPOLLINE/CETRIOLI/
PEPERONI FETTUCCE
290/300 GR

SOTTO PREZZO

0,99

SACLA'
OLIVOLI VERDI
SNOCCIOLATE
MAXI - 375 GR

SOTTO PREZZO

0,99
2.64 al Kg

NERI
CONDIRISO
314 GR X 2
+ PYREX

3,49
5.56 al Kg

LE STAGIONI D'ITALIA
RISO ARBORIO
1 KG

1,69

SISA
RISO PARBOILED
1 KG

1,49

KNORR
GRAN PURE
X 3 - 225 GR

1,19
5.29 al Kg



SOTTO PREZZO

MULINO BIANCO
PAN BAULETTO
AL GRANO DURO
400 GR

PER I POSSESSORI DI
SISA CARD
0,89
2,23 al Kg



1,69
4,45 al Kg

GALBUSERA
PIÙ INTEGRALI
250 GR



LINDT
TAVOLETTA EXCELLENCE
VARI TIPI - 100 GR

PER I POSSESSORI DI
SISA CARD
1,65
16,50 al Kg



Pringooals
VINCI IL MONDO DEL CALCIO
OGNI 90 MINUTI!

PRINGLES
VARI GUSTI
175 GR
1,69
9,66 al Kg

TRA
NUOVO FORMATO

GALBUSERA
TRA SALATINI
ASTUCCIO
250 GR
0,89
3,56 al Kg

SISA
CRACKERS
SALATI/
NON SALATI
500 GR
1,19
2,38 al Kg

TERRE DI PUGLIA
TARALLI BIO
GUSTO
CLAS SICO 200 GR/
TARALLIAMO
40 GR X 8
1,29

SISA
PAN CARRE'
20 FETTE
330 GR
0,49
1,48 al Kg

GRANAROLO
PANNA/
BESCIAMELLA
UHT 200 ML
0,79
3,95 al Lt

PLAYTIME
MADELEINETTES
300 GR
1,19
3,97 al Kg



0,69
6,90 al Kg
DI COSTA
CIOCCOLATO
AL LATTE/FONDETE
100 GR



1,99
9,95 al Kg
DI COSTA
BARRETTA
DI CIOCCOLATO
VARI GUSTI - 200 GR

ELAH
CREME CARAMEL/
PREPARATO
PER BUDINO
CIOCCOLATO/
VANIGLIA
70/100 GR
0,50

ELAH
PREPARATI
VARI GUSTI
390/395 GR
1,99

Baby FOOD

piccoli prezzi, grande Qualità

Nestlé mio

Dal 1936, Formaggio MIO® è preparato con ingredienti selezionati e di qualità

- ✓ Naturalmente RICCO in CALCIO
- ✓ Fonte di PROTEINE DEL LATTE necessarie per la normale crescita e lo sviluppo delle ossa nei bambini



Formaggio MIO® Classico, dal gusto unico e cremosità irresistibile. Ideale da sciogliere nella minestrina o spalmare sul pane

Formaggio MIO® Parmigiano reggiano, per chi ama un gusto intenso. Ideale per preparare tante fantasiose ricette!

0,99
7,92 al Kg
NESTLÉ MIO CLASSICO/ PARMIGIANO REGGIANO 62,5 GR X 2

CAMEO MUU MUU MINI VARI GUSTI 50 GR X 6



1,49
4,97 al Kg

GRANAROLO LATTE CRESCITA 3 UHT 500 ML X 2

SOTTO PREZZO
1,39



NESTLÉ FRUTTOLO MAXI DUO VARI GUSTI 100 GR X 4



SOTTO PREZZO
1,59
3,98 al Kg



1,49
9,31 al Kg
NIPIOL OMOGENEIZZATI DI CARNE VARI GUSTI 80 GR X 2



0,79
2,46 al Kg
NIPIOL OMOGENEIZZATI DI FRUTTA VARI GUSTI 80 GR X 2



0,99
11,25 al Kg
PLASMON MERENDINA ALLO YOGURT 22 GR X 4



0,99
4,95 al Kg
FAGE YOGURT JUNIOR VARI TIPI 100 GR X 2



0,49
0,82 al Lt
JOLLY COLOMBANI SUCCO DI FRUTTA VARI TIPI 200 ML X 3

BERETTA AFFETTATO KIDS CON MORTADELLA/ SALAME MILANO 30 GR



0,69
23,00 al Kg



1,49
NEUTRO ROBERTS COTONCINI NETTAORECCHIE 260 PZ



4,49
PAMPERS BABY DRY/MUTANDINO PANNOLINI VARIE MISURE



SAN BENEDETTO
ECOGREEN
ACQUA NATURALE
2 LITRI X 6

1,44
0.11 al Lt



COCA COLA
2 LITRI

1,35
0.67 al Lt



0,99
1.65 al Lt

SOTTO PREZZO

ARBIT
BITTER
BIANCO/ROSSO/BRIO
100 ML X 6



ASSAGGIATELA,
L'ABBIAMO FATTA
PER VOI!



SVEVA
ACQUA
EFFERVESCENTE
NATURALE
1,5 LITRI X 6

1,32
0.15 al Lt



FANTA
ARANCIATA
1,5 LITRI X 2

1,99
0.66 al Lt



SAN BENEDETTO
BIBITE
VARI GUSTI
1,5 LITRI

0,49
0.33 al Lt



MESSINA
BIRRA
33 CL X 3

MESSINA
BIRRA
CRISTALLI DI SALE
50 CL

2,19
2.21 al Lt

1,19
2.38 al Lt

FIUGGI
ACQUA
1 LITRO

0,89



ALPRO
SOIA CIOCCOLATO
PROTEIN
1 LITRO

2,29



LEANZA
SCIROPPO
ORZATA
500 ML

2,89
5.78 al Lt



FIUME
LATTE DI MANDORLA
TAPPO MECCANICO
1 LITRO

4,99



POWERADE
VARI GUSTI
50 CL

0,69
1.38 al Lt



BAVARIA 8.6
EXTREME/ORIGINAL/
RED
500 ML

1,39
2.78 al Lt





SOTTO PREZZI

Offerte bollenti!

BIBITE

TUTTA LA CONVENIENZA
CHE HAI SEMPRE CERCATO



I SUPERMERCATI ITALIANI

**NASTRO
AZZURRO**
BIRRA
33 CL X 3

1,99

2.01 al Lt



TUBORG
BIRRA
66 CL

0,89

1.35 al Lt

RONCO
SAN CRISPINO
BIANCO/ROSSO
BRIK - 1 LITRO

**SOTTO
PREZZO**

1,39



TAVERNELLO
VINO FRIZZANTE
BIANCO/ROSATO
75 CL

1,59

2.12 al Lt



BRUMALE
VINO DOC
MONTEPULCIANO/
SANGIOVESE
75 CL

1,89

2.52 al Lt



LA GUARDIENSE
GUARDIOLO
SANNIO DOP
BIANCO/ROSSO
75 CL

2,59

3.46 al Lt



**TENUTA
CAVALIER PEPE**
VINO CAMPANIA
FALANGHINA IGT/
AGLIANICO IGT/
IRPINIA ROSATO
DEL VARO DOC
75 CL

4,99

6.65 al Lt



**TENUTA
CAVALIER PEPE**
IRPINIA CODA
DI VOLPE DOC
75 CL

5,49



**GIUSEPPE
TIZZANO**
VINO ROSSO
75 CL

6,99

9.32 al Lt



**SOTTO
PREZZO**

2,79

**TENUTA
SAN MARCO**
VINO IGP/DOP
VARI TIPI 75 CL



NASTRO D'ORO
AMARO MONTE
SAN COSTANZO
500 ML

5,99

11.98 al Lt



LEANZA
CREMA
VARI GUSTI
50 CL

7,99

15.98 al Lt



**VECCHIA
ROMAGNA**
ETICHETTA
CLASSICA - 70 CL

10,49

14.99 al Lt





**NON VERGOGNARTI
DEL ROSSO!**

**SOTTO
PREZZO**

1,49

**NUVENIA
ASSORBENTI
VARI TIPI**

Nuvenia



ACQUISTA 2 PRODOTTI
NUVENIA, DI CUI ALMENO
1 DELLA LINEA ULTRA

PROVA A VINCERE
1 DEI 100 PREMI IN PALIO!



VAI SUL SITO WWW.NONVERGOGNARTIDELROSSO.IT E
SCOPRI TUTTI GLI ALTRI PREMI IN PALIO!

Vai sul sito www.nonvergognartidelrosso.it e scopri come partecipare. Conserva lo scontrino. Concorso valido dal 1.04.2021 al 9.01.2022. Eventuale estrazione a recupero entro il 09.02.2022. Montepremi € 20.000,00 (iva inclusa ove dovuta, salvo conguaglio). Regolamento completo sul sito www.nonvergognartidelrosso.it.

UN ANNO DI
*esperienze
digitali con*

Scholl Veet

Ogni 10€ di spesa
VINCI SEMPRE premi digitali:
colleziona i gettoni e vivili tutti!

3,79
VEET
CREMA/STRISCE
VARI TIPI
200/150 ML

4,29
VEET
FOR MEN/
GEL UOMO
200 ML

=

SCOPRI DI PIU'

My HOME FITNESS TIDAL Readly ACCADEMIA DOMANI La Mindfulness App CHILI CHERZ Smart Telen

Operazione a premi valida dal 01/01/2021 al 31/12/2021. Regolamento completo disponibile su www.univnodesperienzedigitali.it. Si specifica che i crediti non sono ceduti in forma monetaria, ma sotto forma di buoni per richiedere esperienze.

**SPUMA
DI SCIAMPAGNA
OLIO RIGENERANTE
ORCHIDEA
150 ML**



3,99



0,69 PEPSODENT
HERBAL FRESH
100 ML

**INTIMA
ROBERTS
TEA TREE /
CAMOMILLA
250 ML X 2**



3,49

**ADL CLEAN
GEL IGIENIZZANTE
MANI
FLACONE
1 LITRO**



7,49

**VITELITE
SHAMPOO+
BALSAMO
VARI TIPI
250 ML**



0,99

**DERMOMED
BAGNO
VARI TIPI
750 ML**



0,99

**NEUTRO
DERMA
SAPONE LIQUIDO
VARI TIPI
1 LITRO**



0,99

**TENDERLY
KILOMETRICA
CARTA IGIENICA
2 VELI 4 ROTOLI**



**SOTTO
PREZZO**

1,59

**SPLEND'OR
BALSAMO COCCO
300 ML**



0,89

**MALIZIA
SPRAY
FISSANTE
GIOVANI
250 ML**



1,29

**GILLETTE
REGULAR
SKINGUARD LAME
X4**



11,90

**GILLETTE
REGULAR
SKINGUARD RASOIO
2 UP**



7,99



SOTTO PREZZI

Offerte bollenti!

IGIENE

TUTTA LA CONVENIENZA
CHE HAI SEMPRE CERCATO

SISA

I SUPERMERCATI ITALIANI

DUAL POWER
PAVIMENTI
VARI TIPI
1 LITRO

0,89



ASCIUGONI

Regina

DURANO IL DOPIO
DEI NORMALI ROTOLI

SOTTO
PREZZO

REGINA
ASCIUGONI
2 ROTOLI

1,89



OFF
ADVENTURE
AEROSOL SPRAY
100 ML

4,19



DUAL POWER
PAVIMENTI
VARI TIPI
1 LITRO

0,89



ASCIUGONI

Regina

DURANO IL DOPIO
DEI NORMALI ROTOLI

SOTTO
PREZZO

REGINA
ASCIUGONI
2 ROTOLI

1,89



OFF
ADVENTURE
AEROSOL SPRAY
100 ML

4,19



AUTAN
VAPO ACTIVE BIPACK
100 ML

6,99



ALBA
SGRASSATORE
MARSIGLIA
750 ML

0,99



ALBA
AMMONIACA
PROFUMATA
2 LITRI

0,99



ACE
WC FRESCHEZZA
CONTINUA
CON CANDEGGINA/
MARINA TAVOLETTA/
MEDITERRANEA X 1

0,99



DOCTOR ZAC
MOSCHE
E ZANZARE
INSETTICIDA SPRAY
400 ML

1,99



ALBA
LAVATRICE
VARI TIPI
33 LAVAGGI
1850 ML

1,39



SCALA
CANDEGGINA
CLASSICA
1 LITRO

0,49



SCALA
LAVASTOVIGLIE GEL
TUTTO IN 1 LIMONE
750 ML

2,49



AUTAN
DOPOPUNTURA
25 ML

4,49



ALBA
CANI E GATTI
LAVAPAVIMENTI
IGIENIZZANTE
1 LITRO

1,49



PRONTO
CLASSIC 5IN1
300 ML

2,99



SPUMA
DI SCIAMPAGNA
BUCATO
OXY COLOR
1 LITRO

1,49



DOCTOR ZAC
SPIRALI
INSETTICIDA
X 10

0,99



LA CONVENIENZA
CONTINUA CON LE

MAXI OFFERTE

MAGGIO

22

MAGGIO

25



PERONI
BIRRA
33 CL X 3



PER I POSSESSORI DI
SISA CARD
1,59
1.61 al Lt

CALVÈ
MAIONESE TUBO
185 ML



0,89
4.81 al Lt

KRAFT
MAYONNAISE
490 ML



PER I POSSESSORI DI
SISA CARD
1,35
2.76 al Lt

PREALPI
FILATINO
300 GR



1,59
5.30 al Kg

ASDOMAR
TONNO
IN OLIO DI OLIVA
80 GR X 6



4,49
9.35 al Kg

LINES
SETA ULTRA
CON ALI X 56+8
LUNGO CON ALI X 44
NOTTE CON ALI X 40



PER I POSSESSORI DI
SISA CARD
6,40

**SOTTO
PREZZO**

CERCA IL PUNTO VENDITA
PIÙ VICINO A CASA TUA.

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI

CASERTA
CASAGIOVE
SUPERMERCATI
G. POLITICO SRL
- Via Napoli, 58
- Via L. Castiello, 143
CASERTA
SUPERMERCATI G. POLITICO SRL
- Via Collecini
SAN MARCO EVANGELISTA
SPESANOVA
- Viale della Libertà, 25
RECALE
SPESANOVA
- Via Circumvallazione, 22
CASOLLA
SPESANOVA
- Via F. De Renzi
MARCIANISE
SPESANOVA
- Via Tagliamento, 13
- Viale XXIV Maggio, 50
MONDRAGONE
MINIELLO
- Piazza Falcone, 2/16

ORTA DI ATELLA
IL GIRASOLE
- Via San Salvatore, 41
SUCCIVO
IL GIRASOLE
- Via Cesare Augusto, 30

NAPOLI
AGNANO
G.S.A. Gruppo Sup.
Alimentari S.R.L.
- Via A. Righi, 25
CASORIA
LA CITTADELLA
- Via Nazionale Puglie, 200/B
MEGAMERCATO
- Via Principe di Piemonte, 66/C
NAPOLI
DONNAVICENZA
- Via Michele Parise, 59/61
AL VECCHIO MULINO
- Via Vicinale Rotondella 16/18
CERCOLA
DUE ESSE S.R.L.
- Via Europa, 18
CICCIANO
CG NUOVA S.R.L.
- Via S. Pertini, 115
MARANO DI NAPOLI
LE GALASSIE S.R.L.
- Corso Europa, 280

SOMMA VESUVIANA
GENNARI
- Via Aldo Moro, 146
- Via Col. G. Aliperta, 21
- Via Aldo Moro, 222 II TRAT
SAVIANO
GENNARI
- Via Torre 34
MARIGLIANO
ALIMENTARI TRAMONTANO SRL
- Corso Umberto I, 401
TRAMONTANO STORE SRL
- Corso Umberto I, 46
SAN VITALIANO
SUPERMERCATI
TRAMONTANO SRL
- Via F. Petrarca
SANT'ANTIMO
F.LLI VERGARA
- Via G. Vittorio, 91
SAVIANO
NUOVO CENTRO ALIMENTARI
DI CARBONE ANNA & C. SAS
- P.le Enrico De Nicola, 9
PROCIDA
SUPERMEC S.R.L.
- Via Libertà, 72
POZZUOLI
DABER
- Via Anfiteatro, 1

TORRE ANNUNZIATA
GP MARKET SRL (PETTORINO)
- C.so Umberto I Ang. Via Zampa 204/B
- Largo Fabbrica D'Armi, 9
AVELLINO
AVELLINO (Località Valle)
ELLETI S.R.L.
- Via D. Capuano, 36/46
SALERNO
MILIONE GROUP SRL
- Via Mario Iannelli, 26/28
BARONISSI NUOVA APERTURA
MILIONE GROUP SRL
Via Matteo Galdi, 28
CASA DEL CONTE
(FRAZ. MONTECORICE)
SUPERMERCATO GUARIGLIA
- Via Nazionale, 35
FROSINONE
PALIANO
GRUPPO MUSETTI-SAVERIO
- Via Della Cona
LATINA
FORMIA
DE&MA
- Via Palazzo, 63

ISSIMO
gruppo SISA
LA SPESA PIÙ SEMPLICE
NEGOZIOITALIA
gruppo SISA
LA TRADIZIONE ALIMENTARE

NAPOLI
MINIMARKET D'AMBROSIO
- Via Suor Maria Della Passione Beata 255
SUPERMERCATO L.M.G.
- Via Carbonara, 113/114

NAPOLI BOSCOREALE
M&F NEGOZIO ITALIA
- Via G. Della Rocca 104

NAPOLI SOMMA VESUVIANA
SUPERMERCATI PONE
- Via Pomintella, 63

FROSINONE PIGLIO
GIBIERRE GROUP SAS
DI ROSATI MATTEO
- Via Cona